

**Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
д.Поги, ул.Центральная, дом 35**

Наименование работ	ед. изм.	август - декабрь 2013 г		
		объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания				4 493,83
Осмотр вводных электрических щитков	шт.	1,0	1	74,59
Осмотр водопровода, канализации, ГВС, ЦО в квартирах	квартир	3,0	1	720,69
Осмотр вентканалов в квартирах	квартир	3,0	1	350,40
Осмотр кровли	м2	1040,0	1	1 164,80
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1073,5	1	1 835,69
Смена пробко-спускных кранов	шт.	1,0		225,04
Смена ламп накаливания	шт.	1,0		42,60
Укрепление коробок чердачных люков и выходов нв кровлю	шт.	1,0		80,02
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории		С усредненной		45 050,53
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	150,0	99	25 393,50
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	150,0	4	2 664,00
Подметание территории вручную	м2	150,0	54	3 078,00
Уборка газонов от мусора	м2	1216,0	37	6 670,63
Очистка газонов от опавших листьев, сучьев и др.	м2	1216,0	1	3 575,04
Очистка территории от снега под скребок	м2	150,0	1	532,50
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	0,5	108	3 136,86
Прочие услуги				30 898,70
Вывоз ТБО	м3	44,50	5	18 601,00
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	0,50	1	220,73
Вывоз стоков со сливом на КТ	м3	25,20	2	8 684,42
Аварийно-ремонтное обслуживание (круглосуточно) в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов удобств	м2	646,20	5	1 744,74
Услуги управления	м2	646,20	5	1 647,81
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД				80 443,06

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
д.Поги, ул.Центральная, дом 35

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь -июль 2014 г		
			Объем	периодичность в год	стоимость работ
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания					13 118,94
Осмотр вводных электрических щитков	шт.	74,59	1,0	1	74,59
Осмотр водопровода, канализации, ГВС, ЦО в квартирах	квартир	240,23	4,0	1	960,92
Осмотр кровли	м2	1,12	1040,0	1	1 164,80
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	1073,5	1	1 835,69
Смена отдельных участков трубопровода ЦО d 50 мм	м	673,78	3,0		2 021,34
Смена выключателя	шт.	250,92	5,0		1 254,60
Смена отдельных участков внутренней проводки	п/м	82,34	25,0		2 058,50
Смена ламп накаливания	шт.	42,60	8,0		340,80
Смена светильников с лампами накаливания	шт.	542,46	4,0		2 169,84
Смена плавкой вставки	шт.	67,91	5,0		339,55
Ремонт дверных коробок в каменных стенах без снятия полотна	коробка	898,31	1,0		898,31
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории					16 017,50
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	1,71	150,0	26	6 669,00
Подметание территории вручную	м2	0,38	150,0	31	1 767,00
Сезонное выкашивание газонов	м2	0,68	216,0	1	146,88
Очистка территории от снега под скребок	м2	3,55	150,0	4	2 130,00
Посыпка территории песком	м2	2,14	150,0	4	1 284,00
Уборка песка после зимнего сезона	м2	0,47	150,0	1	70,50
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,5	136	3 950,12
Прочие услуги					32 901,06
Вывоз ТБО	м3	418,00	66,82		27 930,76
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	441,46	0,50		220,73
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов	м2	0,54	646,20	7	2 442,64
Услуги управления	м2	0,51	646,20	7	2 306,93
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД					62 037,50